MynununansHoe ka3eHHOe 0611e06pa30BaTeNBHOE YUPEXKJICHHE « ATIeKCaH/IPOBCKas Cpe/lHss IIKOJIa HMEHH Kasanepa opfieHa Myskectsa Hukonas
KamuTtoBnua AMGeToBa» BBIKOBCKOTO MYHHIIHIIATHEHOTO paiiona Boirorpazckoii obnactu

Hpunoxenue k Ipukaszy Ne 94 ot 31.08.2021 r
Jlupexzop. VY « Anexcarnposckag CIIT>
4 : /. _Cysopuna H.E
i

I'papuk onenounsIx mpouenyp Ha 1 nonyrozue

ceHTAOpL

Kuaace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
npeaMer

Pyccknit 29.09 24.09 15.09 24.09 29.09 17.09 16.09 21.09 | 15.09
A3BIK

Jlureparypa 27.09 22.09 27.09

Ponnoit s3p1K

Ponuas
JHTEeparypa

MaremaTuka

Hudopmaruka: 23.09 15.09 14.09 28.09 8.09 8.09 23.09
anrebpa 24.09 13.09 20.09 14.09
r€OMETpHs 21.09 28.09 28.0

WHocTpannbmi
A3BIK (HEMETIKHii )

Xumus 23.09 16.09

buonorus 16.09 20.09 24.09 24.09

ACTpPOHOMHS 30.09

Bceeobmast
HCTOPHSL.
Hcropus Poccun




O61ecTBo3Hanmne

16.09

Dusnyeckas
KyJIbTYpa

OBX

I'eorpadus

Duszuka

27.09

29.09

Texuonorus

My3bika

Hzobpazurensnoe
HCKYCCTBO

OPKCD

Hroroserii
IIPOEKT




| UToroBBIi mpoexT

OxTs0pn

JIace
npeame

5

10

11

Pycckmuit
A3BIK

28.10

21.10

08.10

22.10

22.10

19.10

06.10

Jlureparypa

20.10

25.10

11.10

Ponuoii s3pIk

Ponnas nuteparypa

MaremaTuka:
anrebpa
reOMeTpHs

05.10
27.10

25.10

20.10

12.10
27.10

19.10

4.10,25.10
5.10

20.10

20.10

20.10

26.10

Hudopmaruka

(HEMerKui )

MHoCTpaHHBIH S3BIK

Xumus

Bbuosorus

7.10

18.10

AcTpoHOMUS

Hctopus Poccun

Bceobmasmctropust.

O01ecTBOZHAHUE

Dusnueckas
KyJbTypa

OBX

I'eorpadus

duszuka

11.10

25.10

Texuonorus




| UTorostit mpoext

My3pika

M3o6pasurensHoe
HCKYCCTBO

OPKCD3

Wrorossrii npoekr

Hosopn

Jace
npeame

10

11

Pycckuii
SI3BIK

16.11
23.11

9.11

25.11

26.11

26.11

23.11

17.11

30.11

Jlureparypa

12.11

18.11

11.11

23.11

PonHoil s3bIk

Ponnas nureparypa

Maremaruka
anrebpa
reoMeTpHst

25.11

24.11

24.11

16.11

18.11
24.11

9.11

11.11

15.11

HNudopmaruka

HBocTpaHHBIi 361K
(Hemenkmii)

XumMus

11.11

11.11

buonorusa

12.11

29.11

12.11

AcTpoHOMHS

Bceeobmasmcropus,
Ucropus Poccuu

15.11

19.11

OO1ecTBO3HaHHE

25.11

16.11

16.11

@usnyeckas KyJibTypa




Htorossrii mpoexr

OBX

I'eorpadus

dDuzuka

18.11.

TexHomorus

My3bika

H3obpasurensuoe
HCKYCCTBO

OPKCD

Hexabpb

JIacce

npeaMer

10

11

Pycckuit

A3BIK

10.12
17.12

14.12

24.12

21.12

20.12.

10.12

15.12

9.12

22.12

JIuteparypa

20.12

16.12

21.12

24.12

Ponno# s3pIK

Pojnas nureparypa

MarteMaTuka
AnreGpa
reoMeTpHst

22.12

7.12

14.12
23,12

9.12
24.12

7.12
27.12

24.12
9.12

24.12

10.12
16.12

1.12

7.12
23.12

HMudopmarnka

HMHOCTpaHHbIH A3BIK

(Hemenkwuii )

Xumus

28.12

21.12

10.12

buonorus

8.12

21.12

13.12

16.12

15.12




HToroseii mpoext

ActpoHOMHS

212

Beeobmasiucropust.

Hcropus Poccuu

10.12

13.12

16.12

10.12

8.12

O0mecTrO3HAHHE

28.12

28.12

15.12

16.12

Dusuyeckas KyapTypa

OBbX

I'eorpadus

Dusuka

23.12

24.12

13.12

8.12

Texuomnorus

My3bika

H3o0pazutensuoe

HCKYCCTBO

OPKCD




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudbukat 603332450510203670830559428146817986133868575834
Bnapeney CysopuHa HaTanba EBreHbesBHa

OeicTeuTened C19.08.2021 no 19.08.2022
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